Kpt/3326/KPU-Kab/VI/2020; Keputusan KPU Kabupaten Pekalongan  

Nomor 126/PL.02.5-Kpt/3326/KPU-Kab/VI/2020; 

- Dalam  Keputusan  ini  ditetapkan : Pembatasan Pengeluaran Dana 

Kampanye Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pekalongan 

Tahun 2020 sebesar Rp. 29.147.191.900 (Dua puluh Sembilan milyar 

Seratus empat puluh  tujuh juta Seratus Sembilan puluh satu ribu 

Sembilan ratus rupiah). 

CATATAN : - Keputusan ini  berlaku  sejak tanggal  ditetapkan   tanggal 24 September 

2020.